АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 10 ноября  2023г.                                                                                      № 112
О внесении изменений в постановление от 12.11.2014г. №61 «Об утверждении муниципальной программы  «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2015-2025 годы»

В целях дальнейшей реализации мероприятий, направленных на повышение эффективности использования объектов муниципальной собственности сельского поселения Семёновка в 2015 – 2025г.г., Администрация сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление администрации сельского поселения  Семёновка от 12.11.2014г. №61 (в ред. постановления от 19.03.2015г. № 20, от 27.08.2015г. № 68, от 30.10.2015г. № 90, от 31.12.2016г., № 20 от 09.03.2016г., № 95 от 28.12.2016г, № 69 от 11.10.2017г., № 91 от 08.11.2019г., №11 от 30.12.2019г., №7 от 29.01.2020г., № 97 от 02.11.2020г., № 110 от 29.12.2020г., № 57 от 25.05.2021г., № 70/1 14.07.2021г., № 91 от 29.10.2021г., № 107 от 10.12.2021г., № 118 от 24.12.2021г., № 90 от 11.11.2022г., № 109 от 26.12.2022г., № 96 от 21.09.2023г.) «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2015-2020 годы»:

1.1. В паспорте программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы:

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 31 369 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 717  тыс. рублей;
2016 год – 5 421 тыс. рублей;
2017 год – 6 305 тыс. рублей;

2018 год – 5 388  тыс. рублей;

2019 год – 748  тыс. рублей;

2020 год – 274 тыс. рублей;

2021 год – 3 355 тыс. рублей;

2022 год – 3 578 тыс. рублей;

2023 год -  1 947 тыс. рублей;

2024 год – 1 318 тыс. рублей;

2025 год – 2 318 тыс. рублей.»

1.2 Абзац третий раздела 6 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 31 369 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 717  тыс. рублей;
2016 год – 5 421 тыс. рублей;
2017 год – 6 305 тыс. рублей;

2018 год – 5 388  тыс. рублей;

2019 год – 748  тыс. рублей;

2020 год – 274 тыс. рублей;

2021 год – 3 355 тыс. рублей;

2022 год – 3 578 тыс. рублей;

2023 год -  1 947 тыс. рублей;

2024 год – 1 318 тыс. рублей;

2025 год – 2 318 тыс. рублей.»

2. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава сельского поселения Семёновка                                                               С.И. Сивоха

      муниципального района Нефтегорский

      Самарской области

Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения Семёновка
от 10 ноября  2023г . № 112
	Перечень мероприятий муниципальной программы "Повышение эффективности управления  имуществом и земельными участками с/п Семеновка 2015-2025гг."

	№   п/п
	Наименование  мероприятия
	Объемы финансирования по годам, тыс.рублей
	Итого      тыс.руб

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	 Мероприятия  по государственной  регистрация прав на объекты недвижимого имущества и земельные участки, являющиеся собственностью с/п Семеновка(поставка на кадастровый учет межевание земельных участков, подготовка землеустроительной документации, оценка рыночной стоимости имущества и земли, кадастровые работы по образованию з/участков, образование  з/уч из земель гос.собсвенность на которые не разграничена для размещения кладбищ в п.Новая Жизнь)
	264
	71
	44
	40
	166
	10
	93
	100
	107
	107
	107

	1109

	2
	 Мероприятия по содержанию и ремонту  объектов казны сельского поселения Семеновка и обеспечение их бесперебойной работы.
	275
	5156
	6245
	5267
	560
	214
	2715
	3438
	1840
	1211
	2211

	29132

	3
	Прочие мероприятия
	178
	194
	16
	81
	22
	50
	547
	40

	1128

	ВСЕГО
	717
	5421
	6305
	5388
	748
	274
	3355
	3578
	1947
	1318
	2318
	0
	31369